
ВНАТРЕШЕН ТРАНСПОРТ 
1. Босилковски Димитар    6867    6 (шест) 
2. Крстевска Ивана            7001    5 (пет) 
  
МАШИНИ 2 
1. Стојчевска Елена        6305    6 (шест) 

 


